
滋 県 大 財 第   103  号 

令和元年(2019 年)10 月 1 日 

 

  関係各位 

 

                       公立大学法人滋賀県立大学 

                         財 産 管 理 責 任 者 

 

施設等貸付料金改定についてのお知らせ 

 

仲秋の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は本学の運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学の施設の貸付料金について、今般の施設維持管理等の実情を踏ま

え、下記のとおり変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたしま

す。 

関係各位におかれましては、御理解賜りますとともに、引き続き御利用いただ

きますよう併せてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．改定料金 

講義室・交流センター・研究実験室：７８円／㎡ 

試験研究等設備・体育施設 等  ：個別設定  

（詳細は別表を御確認ください） 

 

２．改定料金適用開始日 

     令和２年４月１日（水）の御利用分より適用 

     

 


